Проект подготовлен правовым управлением

ГЛАВА ГОРОДА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___» ________ 2017 г.					                    		                  № _____

О внесении изменений в постановление
Главы города от 31.01.2017 № 10
«Об утверждении порядка проведения
антикоррупционной экспертизы проектов
муниципальных нормативных правовых
актов и действующих муниципальных
нормативных правовых актов Главы города,
Администрации города и ее структурных подразделений»

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ город Сургут, распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Главы города от 31.01.2017 № 10 «Об утверждении порядка проведения антикоррупционной экспертизы проектов муниципальных нормативных правовых актов и действующих муниципальных нормативных           правовых актов Главы города, Администрации города и ее структурных подразделений» следующие изменения:
1.1. В пункте 1 раздела IV приложения к постановлению:
- слова «управлением общего обеспечения деятельности Администрации город» заменить словами «управлением организационной работы и документационного обеспечения»;
- слова «управление информационной политики Администрации города» заменить словами «управление по связям с общественностью и средствами массовой информации».
[bookmark: sub_3]2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой информации опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Жердева А.А.

Глава города                                                                                                   В.Н. Шувалов

Бурла Фёдор Викторович
[bookmark: _GoBack](3462) 52-21-37